
601 601Kappeln - A.P. - Möller Skolen

Autokraft  GmbH, Lise-Meitner-Straße 24, 24941 Flensburg
kundenservice.nord@db-bus.com

Fahrtnummer 001
Informationen zum Fahrplan S 
Hinweise 

50:6
51:6
53:6
56:6
57:6
59:6
00:7
02:7
03:7
05:7
09:7
11:7
12:7
15:7
18:7
20:7
23:7
25:7
35:7

Montag - Freitag

Kappeln, ZOB
Kappeln, Abzw. Hüholz
Fegetasch, B 201
Faulück, Alter Bahnhof
Faulück, Dreiangel
Rabenkirchen, Abzw.
Dollrottfeld, Bedstedt
Dollrottfeld, Gut
Dollrottfeld, Abzw. Justrup
Süderbrarup, Bürgerhaus
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof
Brebel, B 201
Brebel, Abzw. Böel
Loit, Dorfstraße
Twedt, Dorfstraße
Grumby, Elkier
Tolk, B 201
Schaalby, Abzw.
Schleswig, A.P.-Möller-Skolen

Informationen zum Fahrplan S108 S120 
Hinweise 

15:13 00:15
27:13 12:15
29:13 14:15
32:13 17:15
34:13 19:15
37:13 22:15
40:13 25:15
41:13 26:15
45:13 30:15
47:13 32:15
48:13 33:15
49:13 34:15
51:13 36:15
52:13 37:15
54:13 39:15
55:13 40:15
57:13 42:15
58:13 43:15
00:14 45:15

Montag - Freitag

Schleswig, A.P.-Möller-Skolen
Schaalby, Abzw.
Tolk, B 201
Grumby, Elkier
Twedt, Dorfstraße
Loit, Dorfstraße
Brebel, Abzw. Böel
Brebel, B 201
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof
Süderbrarup, Bürgerhaus
Dollrottfeld, Abzw. Justrup
Dollrottfeld, Gut
Dollrottfeld, Bedstedt
Rabenkirchen, Abzw.
Faulück, Dreiangel
Faulück, Alter Bahnhof
Fegetasch, B 201
Kappeln, Abzw. Hüholz
Kappeln, ZOB

S - Verkehrt nur an Schultagen
S108- Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag an Schultagen
S120- Montag bis Donnerstag an Schultagen

Am 24. und 31.12. kein Betrieb
Die Fahrten der Linie 601 verkehren nach Bedarf der A.P. Møller Skole Schleswig
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